Pr~feit.u.J:Q d~ Mu.ni~i:pi~ d.~ Ang~tuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 357/2024 De 22/07/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do
Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usa0d0

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
RESOLVE:

Artigo 1º) DESIGNAR o funcionário público, WELLITON ROBERTO VIEIRA, portador

da matricula nº 3955, ocupante do emprego permanente de Analista de Controle Interno, para ser 0

Responsável pela Unidade de Controle Interno do Município de Angatuba-SP.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO M

Afixada no quadro da Prefeitura Angatuba, 22/07/2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

, 22 DE JULHO DE 2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telerone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www,anqatub;,.sp.qov.br